БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШКӘ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

   13 май 2020 й.                                                     13 мая  2020 г.

№ 68
Ирсай ауылы                                                                              д. Ирсаево
Рассмотрение годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан за 2020 год
В соответствии со  ст.264.5, ст.264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 57, ст. 58 Бюджетного процесса в муниципальном районе Мишкинский район Республики Башкортостан, ст.41 Устава сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва р е ш и л:
       1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан за 2019 год  по доходам в сумме  3139384 рублей 27 коп., по расходам в сумме 3160152 рублей 21 коп.
2. Контроль  исполнения настоящего  решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике.
   Глава сельского  поселения

   Ирсаевский сельсовет

   муниципального района

   Мишкинский район

   Республики Башкортостан                                                С.В. Хазиев